檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：710012臺南市永康區華興街2號
承辦人：王怜鈞
電話：06-2210510分機12
傳真：06-3127455
電子信箱：ling0418@mail.tainan.gov.tw

臺南市家庭教育中心 函

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國113年10月15日
發文字號：南市家教諮字第1132160264號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(2160264A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本中心訂於本（113）年12月11日（星期三）辦理「創造

心生活，帶愛向前走」個別輔導計畫個案研討，請轉知專

業輔導人員踴躍報名參加並同意核予公（差）假，請查照

。

說明：

一、依教育部113年1月3日臺教社（二）字第1132400017號函

辦理。

二、旨揭課程透過案例分享，回歸以家庭輔導策略為導向之工

作模式，結合各專業知識、方法與資源，提供輔導工作者

更完善的評估機制，搭配專家策略激盪更適切輔導方案執

行妥適處遇，期許積極作為可達改善家庭之需求，有效協

助案主家庭正向發展。

三、本次個案研討已先行於各校申請「創造心生活，帶愛向前

走」個別輔導計畫時周知說明參與必要性，請本（113）
年度申請此專案學校（如附件）務必派員出席參加。

四、課程內容臚列於下：

(一)實施對象：本市各國中、小於本（113）年執行計畫之

專業輔導人員、學校專輔人員及本中心諮詢輔導組志工

，預計40人參與。

第 2 頁　共 2 頁

(二)辦理地點：臺南市家庭教育中心溪南服務處（永康區復

興國小內/永康區華興街2號）研習教室。

(三)辦理時間：113年12月11日（星期五）下午2時30分至4
時30分。

(四)報名時段：本（113）年10月21日（星期一）至11月8日
（星期五）下午5時，或額滿截止。

(五)報名方式：請至教育局學習護照網站(網址：https://e-
learning.tn.edu.tw/default.aspx) ，學習代碼：298465登入

報名；全程參與者核發教師研習時數2小時。

(六)為保障服務個案之輔導個資，本課程不提供紙本講義。

五、若有未盡事宜，請逕洽承辦人王怜鈞小姐（聯絡電話：06-
2210510分機12；網路電話：64012）。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本中心